
1991 BAXI - Irchenrieth - Bechtsrieth - Trebsau - Schirmitz
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; Außenstelle Weiden; Am Wörnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 01.01.2026

VERKEHRSHINWEIS

Zollhaus Gem. Georgenberg
- Leßlohe Kastanienhof
Brünst Bock
- Kastanienhof
- Kreuzer
Lösselmühle
Waldheim
Schwanhof b. Georgenberg
Faislbach Danzerw.
Oberrehberg
Dimpfl
Prollermühle

Schmidtlerwerk
Neuenhammer (Opf)
Danzermühle
Galsterlohe
Unterrehberg
Georgenberg Rathaus
- Dorfkapelle St. Georg
Neudorf (Kr NEW)
Neukirchen zu St. Christoph
Krautwinklsäge
Gehenhammer Alte Mühle

Waldkirch Warteh.
- Ort
Silberhütte (Opf)
Diensthütte
- Abzw Gaisweiher
Hildweinsreuth
St. Ötzen
Rumpelbach
Gaismühle

Flossenbürg Gaisweiher
- Gedenkstätte
- Gh Schloßberg
- Forsthaus
Rückersmühle (Ortsteil a. d.
St2395)
Flossenbürg Abzw Altenh.
Altenhammer Sägeweiher
- Kapellenberg
Plankenhammer Weiher
Plankenhammer

Schönbrunn (Opf)
Würzelbrunn
Haupertsreuth
Höfen bei Floß
Grafenreuth (Opf)
Diebersreuth
Steinfrankenreuth

Bergnetsreuth
Fehrsdorf
Pauschendorf
Ritzlersreuth
Schnepfenhof
Gollwitzerhof
Diepoltsreuth
- Abzw. v. St 2395
Würnreuth

Meierhof (Kr NEW)
Gailertsreuth
Oberndorf b. Floß
Niedernfloß
Lindner Hof bei Floß
Ellenbach (Opf)
Schlattein
Kalmreuth
Floß Ziegelhütte

Konradsreuth
Gösen
Hardtheim
Hardt
Floß Puppberg
- Tankstelle Krapf
- Volksschule
Boxdorf b. Floß
Floß Abzw Bf

- Marktplatz

Neustadt (Waldnaab) Bahnhof

RBuNW

05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30

05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30
05.30

05.40
05.40
05.40
05.40
05.40
05.40
05.40
05.40
05.40

05.40
05.40
05.40
05.40
05.40

05.40
05.40
05.40
05.40
05.40

05.50
05.50
05.50
05.50
05.50
05.50
05.50

05.50
05.50
05.50
05.50
05.50
05.50
05.50
05.50
05.50

06.00
06.00
06.00
06.00
06.00
06.00
06.00
06.00
06.00

06.00
06.00
06.00
06.00
06.00
06.00
06.00
06.00
06.00

06.05

RBuNW

08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30

08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30

08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40

08.40
08.40
08.40
08.40
08.40

08.40
08.40
08.40
08.40
08.40

08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50

08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50

09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00

09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00

09.05

RBuNW

13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30

13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30

13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40

13.40
13.40
13.40
13.40
13.40

13.40
13.40
13.40
13.40
13.40

13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50

13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50

14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00

14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00

14.05

RBuNW

15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30

15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30

15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40

15.40
15.40
15.40
15.40
15.40

15.40
15.40
15.40
15.40
15.40

15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50

15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50

16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00

16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00

16.05

RBuNW

18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30

18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30

18.40
18.40
18.40
18.40
18.40
18.40
18.40
18.40
18.40

18.40
18.40
18.40
18.40
18.40

18.40
18.40
18.40
18.40
18.40

18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50

18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50

19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00

19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00

19.05

Samstag (nicht 15.8.)

RBuNW

06.30
06.30
06.30
06.30
06.30
06.30
06.30
06.30
06.30
06.30
06.30
06.30

06.30
06.30
06.30
06.30
06.30
06.30
06.30
06.30
06.30
06.30
06.30

06.40
06.40
06.40
06.40
06.40
06.40
06.40
06.40
06.40

06.40
06.40
06.40
06.40
06.40

06.40
06.40
06.40
06.40
06.40

06.50
06.50
06.50
06.50
06.50
06.50
06.50

06.50
06.50
06.50
06.50
06.50
06.50
06.50
06.50
06.50

07.00
07.00
07.00
07.00
07.00
07.00
07.00
07.00
07.00

07.00
07.00
07.00
07.00
07.00
07.00
07.00
07.00
07.00

07.05

4t000
RBuNW

10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30

10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30

10.40
10.40
10.40
10.40
10.40
10.40
10.40
10.40
10.40

10.40
10.40
10.40
10.40
10.40

10.40
10.40
10.40
10.40
10.40

10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50

10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50

11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00

11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00

11.05

RBuNW

12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30

12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30

12.40
12.40
12.40
12.40
12.40
12.40
12.40
12.40
12.40

12.40
12.40
12.40
12.40
12.40

12.40
12.40
12.40
12.40
12.40

12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50

12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50

13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00

13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00

13.05

RBuNW

15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30

15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30

15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40

15.40
15.40
15.40
15.40
15.40

15.40
15.40
15.40
15.40
15.40

15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50

15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50

16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00

16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00

16.05

16.15

RBuNW

17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10

17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10

17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20

17.20
17.20
17.20
17.20
17.20

17.20
17.20
17.20
17.20
17.20

17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30

17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30

17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40

17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40

17.45

RBuNW

18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30

18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30

18.40
18.40
18.40
18.40
18.40
18.40
18.40
18.40
18.40

18.40
18.40
18.40
18.40
18.40

18.40
18.40
18.40
18.40
18.40

18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50

18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50

19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00

19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00

19.05

19.15

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

RBuNW

08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30

08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30
08.30

08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40
08.40

08.40
08.40
08.40
08.40
08.40

08.40
08.40
08.40
08.40
08.40

08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50

08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50
08.50

09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00

09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00

09.05

09.15

RBuNW

12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30

12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30

12.40
12.40
12.40
12.40
12.40
12.40
12.40
12.40
12.40

12.40
12.40
12.40
12.40
12.40

12.40
12.40
12.40
12.40
12.40

12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50

12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50

13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00

13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00

13.05

13.15

RBuNW

13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30

13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30

13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40

13.40
13.40
13.40
13.40
13.40

13.40
13.40
13.40
13.40
13.40

13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50

13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50

14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00

14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00

14.05

14.15

RBuNW

15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30

15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30

15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40

15.40
15.40
15.40
15.40
15.40

15.40
15.40
15.40
15.40
15.40

15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50

15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50

16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00

16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00

16.05

RBuNW

18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30

18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30

18.40
18.40
18.40
18.40
18.40
18.40
18.40
18.40
18.40

18.40
18.40
18.40
18.40
18.40

18.40
18.40
18.40
18.40
18.40

18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50

18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50

19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00

19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00

19.05

19.15

ZEICHENERKLÄRUNG: 4t000 = nicht 24.12.25, 31.12.
RBuNW = BAXI: "Der Bus fährt nur die Haltestellen an, für die eine Anmeldung vorliegt. Die Anmeldung ist bis spätestens 60 Minuten vor der Abfahrt 
an der ersten Haltestelle möglich und kann telefonisch über die Fahrtwunschzentrale unter der Telefonnummer 09602/6379797 (Mo - Fr von 07:00 Uhr -
18:30 Uhr / Sa 07:00 - 12:00 Uhr) erfolgen. Die voraussichtliche Abfahrtszeit an den einzelnen Haltestellen wird Ihnen bei Buchung der Fahrt
mitgeteilt. Die Ankunftszeit kann sich je nach Fahrtanmeldung um wenige Minuten verschieben."

An Wochenfeiertagen Verkehr wie Sonntag
Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag

Bus verkehrt nur nach vorheriger Anmeldung!

0

Rufbus
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Die voraussichtliche Abfahrtszeit an den einzelnen Haltestellen wird Ihnen bei der Buchung der Fahrt mitgeteilt. Die Ankunftszeit kann sich je nach Fahrtanmeldungen um wenige Minuten 
verschieben. Eine Fahrt von einer Haltestelle zu einer anderen Haltestelle ist nur in der im Fahrplan angegebenen Reihenfolge möglich. Der Bus fährt nur die Haltestelle an, für die eine 
Anmeldung vorliegt. Die Anmeldung einer Fahrt kann telefonisch unter der Rufnummer 09602 / 637 9797 erfolgen

Heilig Abend 24.12.: Buchungen möglich bis 12 Uhr. Letztmöglicher Fahrtbeginn 14 Uhr. Fahrten wie Samsta.g Feiertage 25.12., 26.12.: Fahrtzeiten für Sonn- und Feiertage. Silvester 31.12.: 
Letztmöglicher Fahrtbeginn 19 Uhr. Fahrten wie Samstag. 01.01.: Fahrtzeiten für Sonn- und Feiertage. Faschingsdienstag: Fahrten wie Samstag. An gesetzlichen Feiertagen Verkehr wie Sonntag.

Sie wollen mit dem BAXI fahren und kennen sich nicht aus? Unter der Rufnummer 09602 637 9797 stehen wir Ihnen Montag bis Freitag von 07:00 – 18:30 Uhr, Samstag von 07:00 
– 17:00 Uhr und Sonntag von 07:00 – 17:00 Uhr gerne mit Rat und Tat zur Seite und beantworten Ihre individuellen Fragen zum Fahrplanangebot, zu Tickets und Preisen. Natürlich 
kostenlos und unverbindlich. An Sonn- und Feiertagen ist die Fahrtwunschzentrale nicht besetzt.



1991 BAXI - Schirmitz - Trebsau - Bechtsrieth - Irchenrieth
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; Außenstelle Weiden; Am Wörnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 01.01.2026

VERKEHRSHINWEIS

Neustadt (Waldnaab) Bahnhof

Floß Marktplatz

- Abzw Bf
Boxdorf b. Floß
Floß Volksschule
- Tankstelle Krapf
- Puppberg
Hardt
Hardtheim
Gösen
Konradsreuth

Floß Ziegelhütte
Kalmreuth
Schlattein
Ellenbach (Opf)
Lindner Hof bei Floß
Niedernfloß
Oberndorf b. Floß
Gailertsreuth
Meierhof (Kr NEW)

Würnreuth
Diepoltsreuth Abzw. v. St 2395
Diepoltsreuth
Gollwitzerhof
Schnepfenhof
Ritzlersreuth
Pauschendorf
Fehrsdorf

Bergnetsreuth
Steinfrankenreuth
Diebersreuth
Grafenreuth (Opf)
Höfen bei Floß
Haupertsreuth
Würzelbrunn
Schönbrunn (Opf)

Plankenhammer
- Weiher
Altenhammer Kapellenberg
- Sägeweiher
Flossenbürg Abzw Altenh.
Rückersmühle (Ortsteil a. d.
St2395)
Flossenbürg Forsthaus
- Gh Schloßberg
- Gedenkstätte

- Gaisweiher
Gaismühle
Rumpelbach
St. Ötzen
Hildweinsreuth
Flossenbürg Abzw Gaisweiher
- Diensthütte
Silberhütte (Opf)
Waldkirch Ort
- Warteh.

Gehenhammer Alte Mühle
Krautwinklsäge
Neukirchen zu St. Christoph
Neudorf (Kr NEW)
Georgenberg Dorfkapelle St.
Georg
- Rathaus
Unterrehberg
Galsterlohe
Danzermühle
Neuenhammer (Opf)
Schmidtlerwerk

Prollermühle
Dimpfl
Oberrehberg
Faislbach Danzerw.
Schwanhof b. Georgenberg
Waldheim
Lösselmühle
Brünst Kreuzer
- Kastanienhof
- Bock
Leßlohe Kastanienhof
- Zollhaus Gem. Georgenberg

RBuNW

09.05

09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10

09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10

09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20

09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20

09.30
09.30
09.30
09.30
09.30
09.30

09.30
09.30
09.30

09.30
09.30
09.30
09.30
09.30
09.30
09.30
09.30
09.30
09.30

09.40
09.40
09.40
09.40
09.40

09.40
09.40
09.40
09.40
09.40
09.40

09.40
09.40
09.40
09.40
09.40
09.40
09.40
09.40
09.40
09.40
09.40
09.40

RBuNW

13.25

13.35
13.35
13.35
13.35
13.35
13.35

13.35

13.35
13.35
13.35

RBuNW

15.05

15.10
15.10
15.10
15.10
15.10
15.10
15.10
15.10
15.10

15.10
15.10
15.10
15.10
15.10
15.10
15.10
15.10
15.10

15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20

15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20

15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30

15.30
15.30
15.30

15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30

15.40
15.40
15.40
15.40
15.40

15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40

15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40

RBuNW

17.05

17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10

17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10

17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20

17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20

17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30

17.30
17.30
17.30

17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30

17.40
17.40
17.40
17.40
17.40

17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40

17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40

RBuNW

20.05

20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10

20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10

20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20

20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20

20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30

20.30
20.30
20.30

20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30

20.40
20.40
20.40
20.40
20.40

20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40

20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40

Samstag (nicht 15.8.)

RBuNW

09.05

09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10

09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10

09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20

09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20

09.30
09.30
09.30
09.30
09.30
09.30

09.30
09.30
09.30

09.30
09.30
09.30
09.30
09.30
09.30
09.30
09.30
09.30
09.30

09.40
09.40
09.40
09.40
09.40

09.40
09.40
09.40
09.40
09.40
09.40

09.40
09.40
09.40
09.40
09.40
09.40
09.40
09.40
09.40
09.40
09.40
09.40

4t000
RBuNW

11.05

11.10
11.10
11.10
11.10
11.10
11.10
11.10
11.10
11.10

11.10
11.10
11.10
11.10
11.10
11.10
11.10
11.10
11.10

11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20

11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20

11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30

11.30
11.30
11.30

11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30

11.40
11.40
11.40
11.40
11.40

11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40

11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40

RBuNW

14.55

15.05

15.10
15.10
15.10
15.10
15.10
15.10
15.10
15.10
15.10

15.10
15.10
15.10
15.10
15.10
15.10
15.10
15.10
15.10

15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20

15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20
15.20

15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30

15.30
15.30
15.30

15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30

15.40
15.40
15.40
15.40
15.40

15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40

15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40

RBuNW

15.55

16.05

16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10

16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10

16.20
16.20
16.20
16.20
16.20
16.20
16.20
16.20

16.20
16.20
16.20
16.20
16.20
16.20
16.20
16.20

16.30
16.30
16.30
16.30
16.30
16.30

16.30
16.30
16.30

16.30
16.30
16.30
16.30
16.30
16.30
16.30
16.30
16.30
16.30

16.40
16.40
16.40
16.40
16.40

16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40

16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40

RBuNW

18.05

18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10

18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10
18.10

18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20

18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20
18.20

18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30

18.30
18.30
18.30

18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30
18.30

18.40
18.40
18.40
18.40
18.40

18.40
18.40
18.40
18.40
18.40
18.40

18.40
18.40
18.40
18.40
18.40
18.40
18.40
18.40
18.40
18.40
18.40
18.40

RBuNW

19.55

20.05

20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10

20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10

20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20

20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20

20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30

20.30
20.30
20.30

20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30

20.40
20.40
20.40
20.40
20.40

20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40

20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

RBuNW

08.55

09.05

09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10

09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10
09.10

09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20

09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20
09.20

09.30
09.30
09.30
09.30
09.30
09.30

09.30
09.30
09.30

09.30
09.30
09.30
09.30
09.30
09.30
09.30
09.30
09.30
09.30

09.40
09.40
09.40
09.40
09.40

09.40
09.40
09.40
09.40
09.40
09.40

09.40
09.40
09.40
09.40
09.40
09.40
09.40
09.40
09.40
09.40
09.40
09.40

RBuNW

10.45

10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50

10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50

11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00

11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00

11.10
11.10
11.10
11.10
11.10
11.10

11.10
11.10
11.10

11.10
11.10
11.10
11.10
11.10
11.10
11.10
11.10
11.10
11.10

11.20
11.20
11.20
11.20
11.20

11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20

11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20

RBuNW

11.55

12.05

12.10
12.10
12.10
12.10
12.10
12.10
12.10
12.10
12.10

12.10
12.10
12.10
12.10
12.10
12.10
12.10
12.10
12.10

12.20
12.20
12.20
12.20
12.20
12.20
12.20
12.20

12.20
12.20
12.20
12.20
12.20
12.20
12.20
12.20

12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30

12.30
12.30
12.30

12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30

12.40
12.40
12.40
12.40
12.40

12.40
12.40
12.40
12.40
12.40
12.40

12.40
12.40
12.40
12.40
12.40
12.40
12.40
12.40
12.40
12.40
12.40
12.40

RBuNW

13.55

14.05

14.10
14.10
14.10
14.10
14.10
14.10
14.10
14.10
14.10

14.10
14.10
14.10
14.10
14.10
14.10
14.10
14.10
14.10

14.20
14.20
14.20
14.20
14.20
14.20
14.20
14.20

14.20
14.20
14.20
14.20
14.20
14.20
14.20
14.20

14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30

14.30
14.30
14.30

14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30

14.40
14.40
14.40
14.40
14.40

14.40
14.40
14.40
14.40
14.40
14.40

14.40
14.40
14.40
14.40
14.40
14.40
14.40
14.40
14.40
14.40
14.40
14.40

RBuNW

16.55

17.05

17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10

17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10
17.10

17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20

17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20
17.20

17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30

17.30
17.30
17.30

17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30
17.30

17.40
17.40
17.40
17.40
17.40

17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40

17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40

RBuNW

19.55

20.05

20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10

20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10
20.10

20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20

20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20
20.20

20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30

20.30
20.30
20.30

20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30
20.30

20.40
20.40
20.40
20.40
20.40

20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40

20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40

ZEICHENERKLÄRUNG: 4t000 = nicht 24.12.25, 31.12.
RBuNW = BAXI: "Der Bus fährt nur die Haltestellen an, für die eine Anmeldung vorliegt. Die Anmeldung ist bis spätestens 60 Minuten vor der Abfahrt
 an der ersten Haltestelle möglich und kann telefonisch über die Fahrtwunschzentrale unter der Telefonnummer 09602/6379797 (Mo - Fr von 07:00 Uhr -
18:30 Uhr / Sa 07:00 - 12:00 Uhr) erfolgen. Die voraussichtliche Abfahrtszeit an den einzelnen Haltestellen wird Ihnen bei Buchung der Fahrt
mitgeteilt. Die Ankunftszeit kann sich je nach Fahrtanmeldung um wenige Minuten verschieben."

An Wochenfeiertagen Verkehr wie Sonntag
Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag

Bus verkehrt nur nach vorheriger Anmeldung!

1

Rufbus
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Die voraussichtliche Abfahrtszeit an den einzelnen Haltestellen wird Ihnen bei der Buchung der Fahrt mitgeteilt. Die Ankunftszeit kann sich je nach Fahrtanmeldungen um wenige Minuten 
verschieben. Eine Fahrt von einer Haltestelle zu einer anderen Haltestelle ist nur in der im Fahrplan angegebenen Reihenfolge möglich. Der Bus fährt nur die Haltestelle an, für die eine 
Anmeldung vorliegt. Die Anmeldung einer Fahrt kann telefonisch unter der Rufnummer 09602 / 637 9797 erfolgen

Heilig Abend 24.12.: Buchungen möglich bis 12 Uhr. Letztmöglicher Fahrtbeginn 14 Uhr. Fahrten wie Samsta.g Feiertage 25.12., 26.12.: Fahrtzeiten für Sonn- und Feiertage. Silvester 31.12.: 
Letztmöglicher Fahrtbeginn 19 Uhr. Fahrten wie Samstag. 01.01.: Fahrtzeiten für Sonn- und Feiertage. Faschingsdienstag: Fahrten wie Samstag. An gesetzlichen Feiertagen Verkehr wie Sonntag.

Sie wollen mit dem BAXI fahren und kennen sich nicht aus? Unter der Rufnummer 09602 637 9797 stehen wir Ihnen Montag bis Freitag von 07:00 – 18:30 Uhr, Samstag von 07:00 
– 17:00 Uhr und Sonntag von 07:00 – 17:00 Uhr gerne mit Rat und Tat zur Seite und beantworten Ihre individuellen Fragen zum Fahrplanangebot, zu Tickets und Preisen. Natürlich 
kostenlos und unverbindlich. An Sonn- und Feiertagen ist die Fahrtwunschzentrale nicht besetzt.




